AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

A Fundação de Ensino Superior de Goiatuba, através de sua Comissão Permanente de

Licitação, nomeada pela Portaria nº 515 de 02/05/2022, torna público que fará realizar

na Sala de Licitações da FESG, na Rod. GO 320, Km 01, Jardim Santa Paula, Goiatuba

- GO, às 14h00min do dia 23 de dezembro de 2022, licitação do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob o regime de execução

de empreitada por Preço Global para a contratação de empresa do ramo para a
Execução do Projeto de Implantação do Sistema de Energia Solar Fotovoltaica,

atendendo as necessidades da FESG/Unicerrado, conf. detalhamentos técnicos

constantes dos Memoriais Descritivos e Projetos, tudo de acordo com a Lei nº

8.666/93 e suas alterações, bem como pela LC 123/06 e legislação complementar, e pelo

presente edital e seus anexos constantes nos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 2022015891. O edital estará à disposição dos interessados no endereço acima

mencionado, em horário de expediente (de segunda a sexta das 8h00min as 17h00min),

site (www.unicerrado.edu.br) ou pelo fone (64) 3495-8108.

Goiatuba, 07 de dezembro de 2022.

Vaneide Cardoso Oliveira

Presidente da CPL

Vinicius Vieira Ribeiro

Presidente da FESG